
 

 
 

Broj: 05-01-02-175/18 

Mostar, 24.01.2018. godine 

 

Na temelju članka 32. Pravilnika o dodjeljivanju stipendija, zajmova, naknadi dijela 

troškova školarina i subvencioniranju smještaja u studentski dom („Narodne novine HNŽ/K“, broj: 

10/17), Ministarstvo prosvjete, znanosti, kulture i športa HNŽ/K donosi 

 

 

ODLUKU 

o dodjeli stipendija i subvencija smještaja u studentske domove za akademsku 2017./2018. 

godinu 

 

 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuju se dobitnici stipendije i subvencije smještaja u studentske domove u 

akademskoj 2017./2018. godini. 

 

II. 

Studenti koji su ostvarili pravo na stipendiju i subvenciju smještaja u studentske domove po 

provedenoj natječajnoj proceduri za akademsku 2017./2018. godinu, razvrstano po grupama kako 

slijedi, su: 

 

 

a) Studenti dobitnici stipendije/subvencije smještaja u studentski dom sukladno članku 2. 

stavak (5) Pravilnika: 
 

Redni 
broj 

Prezime 
studenta 

Ime 
studenta 

Ime oca 

1. Bagarić Stipan Nedjeljko 

2. Bakula Martina Emil 

3. Baraban Ana Marko 

4. Bešo Ena Emir 

5. Blažević Luka Boro 

6. Dedić Ljubica Marko 

7. Delić Regaiba Ahmet 

8. Hubana Hajrudin Almir 

9. Jurišić Lidija Milan 

10. Kezo Emina Mirsad 

11. Kordić Ana Jure 

12. Marušić Iva Niko 

13. Maslo Edin Hakija 

Redni 
broj 

Prezime 
studenta 

Ime 
studenta 

Ime oca 

14. Miletić Ilijana Grgo 

15. Palić Selma Samir 

16. Peco Fahra Edin 

17. Pehar Mario Jakov 

18. Perić Elena Željko 

19. Petković Valentina Dane 

20. Prce Anabela Srećko 

21. Raguž Barbara Ljubomir 

22. Redžić Emina Sejo 

23. Smajić Selma Azim 

24. Tomić Andrea Dragan 

25. Vladić Lorena Ivica 

26. Zeljko Karlo Davorin 

27. Žuštra Muamer Ahmet 
 

 

 

 

 



 

b) Stipendije/subvencije za studente deficitarnih zanimanja: 
 

Redni 
broj 

Prezime 
studenta 

Ime 
studenta 

Ime oca 

1. Alilović Martina Ante 

2. Bajgorić Selma Semir 

3. Barbarić Gabrijela Draženko 

4. Barbarić Klara Igor 

5. Braćić Ivana Ivan 

6.* Brkan Ammar Enver 

7. Brljević Katarina Marko 

8. Čerkez Aiša Zlatko 

9. Dragićević Iva Stanislav 

10. Džidic Lana Pero 

11. Džiho Mehmed Derviš 

12. Džeba Matea Dragan 

13. Džeba Ivana Pero 

14. Gagro Valentina Ivan 

15. Goluža Matijana Mato 

16. Halilović Elmina Amir 

17. Husković Belma Aziz 

18. Ivanković Martina Darko 

19. Ivanković Darija Mate 

20. Jogunica Vana Željko 

21. Jovanović Anđela Goran 

22.* Kelava Martina Dane 

23. Komadina Anđela Berislav 

24. Krešić Ivana Tonćo 

25. Mahinić Adnan Derviš 

26. Marić Iva Radoslav 

Redni 
broj 

Prezime 
studenta 

Ime 
studenta 

Ime oca 

27. Markić Ivana Željko 

28. Maslać Karla Mladen 

29. Oručević Zehra Eman 

30.* Ostojić Petra Darko 

31.* Ostojić Andrea Darko 

32. Pavlović Ivana Zdravko 

33. Pažin Anđela Marinko 

34. Pažin Helena Zoran 

35.* Pehar Martina Tomislav 

36. Radišić Ivana Marin 

37. Rajič Maris Marinko 

38. Savić Sara Goran 

39. Senkić Mia Zdenko 

40. Stojić Ana Kruno 

41. Šantić Adnana - 

42. Šarac Marko Niko 

43. Šimunović Ana Dragan 

44. Škoro Igor Zoran 

45. Škrba Sara Zoran 

46. Šunjić Ana Marija Milenko 

47. Tomić Monika Marinko 

48. Trešnjo Almedina Nusret 

49. Turudić Katarina Hrvoje 

50. Vladić Matea Ivica 

51. Vučina Josipa Srećko 

52. Vukoja Josip Slaven 

     

c) Stipendije/subvencije na temelju uspjeha u učenju:  
 

Redni 
broj 

Prezime 
studenta 

Ime 
studenta 

Ime oca 

1. Abaza Dalila Mensur 

2. Alagić Sabina Muhamed 

3. Alibegović Lejla Osman 

4. Arapović Marija Dražan 

5. Babić Ana Davor 

6. Bajić Samra Rasim 

7. Bajramović Asmir Semir 

8. Balavac Lejla Asim 

9. Batlak Aner Damir 

10. Beća Mirsad Elmedin 

11. Berberović Merima Salem 

12. Bešo Allija Mustafa 

Redni 
broj 

Prezime 
studenta 

Ime 
studenta 

Ime oca 

13. Bevanda Petra Ivo 

14. Bevanda Branimir Vlado 

15. Bihorac Jasmina Reuf 

16. Bogdanović Ana Dario 

17. Bošnjak Marija Željko 

18. Brajković Renata Mato 

19. Bubalo Džana Jasmin 

20. Buntić Marija Jozo 

21. Buntić Julija Toni 

22. Crnjac Ivo Bruno 

23. Cvitanović Mateo Filip 

24. Cvitković Daria Vanesa Dinko 



25. Čamo Mirza Amer 

26. Čevra Emina Nihad 

27. Čolak Berina Edin 

28. Čović Ana Miroslav 

29. Čule Ela Dragan 

30. Čustović Emina Ahmed 

31. Ćatić Elma Mustafa 

32. Ćatović Irma Amir 

33. Ćavar Ivan Željko 

34. Ćeranić Merima Džemal 

35. Ćesić Azra Ismet 

36. Ćišić Haris Rusmir 

37. Ćorić Kristina Zoran 

38. Ćorić Marija Dinko 

39. Ćorić Bruna Zoran 

40. Ćorić Arman Azem 

41. Ćubela Filip Berislav 

42. Dedić Amila Meho 

43. Dejkić Meliha Ismet 

44. Delić Aldina Hasan 

45. Delić Eldina Jusuf 

46. Doko Ivana Željko 

47. Drinovac Danijela Slavko 

48. Drljo Marko Tade 

49. Drmač Nikica Zdenko 

50. Dugandžić Marinela Mate 

51. Džambas Emina Hakija 

52. Džemila Zulfo Ibrahim 

53. Džono Petra Stjepan 

54. Ekmečić Branka Miladin 

55. Elezović Nefa Sulejman 

56. Eminović Asija Senad 

57. Fočić Hatidža Šefko 

58. Galić Roberta Rudo 

59. Galić Inga Davor 

60. Galović Anja Goran 

61. Gaš Anerina Momir 

62. Gaštan Kemal Ramo 

63. Glamuzina Tomislav Pavo 

64. Glibo Mia Srećko 

65. Gosto Kenan Alija 

66. Graho Ajla Uzeir 

67. Greljo Amra Muslija 

68. Gutošić Dženana Kemal 

69. Halilović Amina Ismet 

70. Halilović Anida Ahmo 

71. Halilović Jasmina Emin 

72. Halvadžija Azra Semir 

73. Haračić Nina Semir 

74. Hero Ajla Senad 

75. Hodžić Nađa Nusret 

76.* Isić Nedim Salko 

77. Ivković Ajla Šaban 

78. Jahić Naida Hasib 

79.* Jarak Emilijo Zdenko 

80.* Jarak Armando Zdenko 

81. Jelovac Aldin Esad 

82. Jozić Ivana Ilija 

83. Juklo Anesa Salko 

84. Jurišić Mia Mario 

85. Kandić Jelena Nenad 

86. Kapić Elma Hajrudin 

87. Kaplan Selma Admir 

88. Karlović Zvonimir Ivica 

89. Kezo Nudžejma Kemal 

90. Knezović Ana Ivica 

91. Knezović Katarina Darko 

92. Knezović Nina Mario 

93.* Kodro Amina Ismet 

94. Količić Đani Safet 

95. Kolobara Viktor Branko 

96. Korać Amna Almir 

97. Kordić Dora Željko 

98. Korić Amina Amir 

99. Koso Anida Ekrem 

100. Kovačević Mirela Franjo 

101. Kovačić Enis Semir 

102. Kozić Sara Omer 

103. Kozina Katarina Miroslav 

104. Kreso Đanin Džemal 

105. Krešić Ivo Nenad 

106. Krešić Božena Slobodan 

107. Krešo Ana Zvonimir 

108. Krhan Amina Amel 

109. Krmek Marija Nikša 

110. Krvavac Sanel Suad 

111. Kvesić Vlado Marko 

112. Kvesić Ana Ivan 

113. Lapo Omar Đenan 

114. Lesko Josip Mladen 

115. Livnjak Ajla Nermin 

116. Lovrić Tomislav Zdenko 



117. Ljevo Dženita Alija 

118. Macić Amna Ahmed 

119. Makan Elma Alen 

120. Maksumić Lejla Asim 

121. Mamuzić Daria Darko 

122. Maračić Kristina Frano 

123. Marić Toni Ivan 

124. Marić Marijana Stipe 

125. Marić Ana Gordan 

126. Marić Boris Drago 

127. Marić Elena Dragan 

128. Marić Belma Husnija 

129. Marijanović Ivana Srećko 

130. Markota Karla Darko 

131. Marojević Marija Dragi 

132. 
Marojević 
Glibo Danijel Toni 

133. Martinović Ana Dragan 

134. Mehić Razija Hamid 

135. Memić Alema Sejo 

136. Memić Enela Mustafa 

137. Mešić Amina Admir 

138. Mihić Jelena Radomir 

139. Mrndžić Sanin Nazif 

140. Mujan Selma Nermin 

141. Mujić Šaćira Hasan 

142. Mutapčija Safet Nesib 

143. Nefer Merjema Salih 

144. Nikolić Anita Željko 

145. Novalić Neira Semir 

146. Nuhić Selma Rasim 

147. Nuspahić Ariana Emir 

148. Obradović Adna Mujo 

149. Omanić Anisa Mustafa 

150. Omanović Ismar Dženan 

151. Omerika Muamer Omer 

152. Opijač Azra Dubravko 

153. Palameta Anđela Vinko 

154. Pandur Nađa Alija 

155. Pažin Antea Mato 

156. Pažin Petra Josip 

157. Pehar Boris Dario 

158.* Pehar Ivana Tomislav 

159. Pekušić Adna Admir 

160. Pelja Medina Sead 

161. Perutina Viktorija Petar 

162. Petković Ivana Zeljko 

163. Petrović Sara Željko 

164. Pilavdžić Lejla Jasmin 

165. Potur Selma Adem 

166. Poturović Rijad Adis 

167. 
Poturović-
Ajanović Irma Hasan 

168. Primorac Ivana Marinko 

169. Prlić Maja Dražen 

170. Proleta Iva Nenad 

171. Prskalo Katarina Ivan 

172. Prskalo Anđela Mario 

173. Prskalo Magdalena Mate 

174. Prusina Frančeska Marko 

175. Radišić Vlatka Dražen 

176. Raguž Monika Ivan 

177. Raguž Branimir Željko 

178. Rahimić Belma Ševko 

179. Raič Julio Ivan 

180. Raič Antonio Stipe 

181. Rajič Tomislav Nikola 

182. Ramić Nadžida Haris 

183. Ravlija Mihaela Franjo 

184. Repeša Samra Himzo 

185. Rokša Enis Rusmir 

186. Sadžak Alma Dervo 

187. Sečan Andrea Mario 

188. Serhatlija Lamija Najil 

189. Sisic Lejla Mirsad 

190. Smajkić Adin Husein 

191. Spahalić Alija Mensur 

192. Sultanić Amra Hasan 

193. Sultanić Selma Eli 

194. Sušac Karlo Dario 

195. Šabanović Aida Elmir 

196. Šantić Gabrijela Jozo 

197. Šarančić Faris Mušan 

198. Šaravanja Katarina Slaven 

199. Šatara Medisa Osman 

200. Šendro Nermin Samir 

201. Šimić Eva Željko 

202. Šimunović Ivona Ivan 

203. Špago Benjamin Đemil 

204. Špago Ilma Džemil 

205. Šunje Ajla Elvir 

206. Šuta Suadina Munib 

207. Šutalo Ante Zdravko 



208. Terzić Amina Mujo 

209. Tiro Hanna Elvedin 

210. Topić Luka Zlatko 

211. Tucaković Muhamed Kemal 

212. Turak Lamija Atif 

213. Vasilj Jelena Željko 

214. Vasilj Ivana Miro 

215. Veledar Emir Azer 

216. Vučina Magdalena Nikica 

217. Vujnović Anamarija Milenko 

218. Vujnović Katarina Blaško 

219. Vujnović Ivana Dragan 

220. Vukoja Stjepan Ivan 

221. Zadro Miro Dinko 

222. Zekić Azer Nijaz 

223. Zelenika Mirna Slaven 

224. Zovko Kristina Dobroslav 

225. Zovko Stanko Damir 
 
 

d) Stipendije/subvencije za studenta-dijete pripadnika braniteljske populacije:  
 

Redni 
broj 

Prezime 
studenta 

Ime 
studenta 

Ime oca 

1. Abaza Faris Alem 

2. Aničić Ivona Ivan 

3. Antić Paula Ivica 

4. Arapović Nika Branimir 

5. Bajrić Edis Alija 

6. Bajrić Nejra Emin 

7. Baljić Amina Alija 

8. Begović Mirza Đemal 

9. Behrem Zerina Emir 

10. Bevanda Sanja Predrag 

11. Biokšić Zvonimir Zdenko 

12. Biserović Kenan Hasan 

13. Boloban Haris Šefik 

14. Boras Matej Bruno 

15. Boškailo Tajma Kemal 

16. Boškailo Muamera Omer 

17. Bošnjak Josipa Domagoj 

18. Bošnjak Lucijana Marinko 

19. Bošnjak Ivan Marko 

20. Brajko Monika Vlado 

21. Brkan Dženan Ibro 

22.* Brkan Adna Enver 

23. Brkan Benjamin Džemal 

24. Bubalo Valentina Živko 

25. Buhovac Ivan Vilson 

26. Burić Jelena Zdravko 

27. Buturović Sabina Saša 

28. Ćatić Ensar Ibrahim 

29. Čomor Kenan Senad 

30. Ćorić Nikolina Ivica  

31. Ćorović Lejla Faruk 

32. Ćosić Dino Halid 

Redni 
broj 

Prezime 
studenta 

Ime 
studenta 

Ime oca 

33. Čule Tea Dragan 

34. Čule Andrea Davor 

35. Čuljak Ivana Ivan 

36. Ćurić Irfan Enes 

37. Čusto Emina Salko 

38. Cvitanović Drago Ivo 

39. Dautbegović Hakija Almin 

40. Delić Matea Mario 

41. Demić Mervan Esad 

42. Dodig Katarina Ivica 

43. Dragićević Danijela Sreten 

44. Drljević Azra Semir 

45. Đuliman Jasmina Ibro  

46. Džidić Marija Zdravko 

47. Džiho Šejma Emin 

48. Elezović Elvira Vejsil 

49. Eminović Medžida Nusret 

50. Fazlić Munir Fadil 

51. Frašto Tarik Enes 

52. Gabela Naris Salih 

53. Gakić Krisitjan Ante 

54. Gosto Halil Vezir 

55. Gosto Rijad Adis 

56. Hadrović Nina Sanel 

57. Hadžiomerović Amna Mirsad 

58. Halilhodžić Sabina Edin 

59. Halilović Abedin Fikret 

60. Hamzić Dinela Samir 

61. Handžar Medina Azer 

62. Haračić Nejra Ćamil 

63. Hasić Elma Jusuf 

64. Hrnjica Zekira Asim 



65. Hubijar Sofija Robert 

66. Husić Edin Huso 

67. Husnić Jasmina Hasan 

68.* Isić Harun Salko 

69. Isić Lejla Safet 

70. Jazvin Ema Edin 

71. Jerković Emilija Miro 

72. Juka Kristina Ante 

73. Jukić Ivan Vlado 

74. Jurić Ana Stanko 

75. Kapčević Ilijana Ivan  

76. Karamatić Barbara Zoran 

77. Karlović Monika Želimir 

78. Katić Matea Robert 

79. Kebo Amila Izudin 

80. Knezović Igor Zdravko 

81.* Kodro Dženeta Ismet 

82. Kohnić Osman Mujo 

83. Količić Samra Semir 

84. Kovač Martina Dario 

85. Kovačević Midheta Himzo 

86. Kozić Amira Muzafer 

87. Kozina Tomislav Zdenko 

88. Krešić Josip Mile 

89. Kreso Emira Đenan 

90. Kukić Dženan Mustafa 

91. Kukuruzović Mirnesa Esad 

92. Kurtović Velida Ramzo 

93. Kuzman Filip Dragan 

94. Lasić Zdravko Drago 

95. Lasta Dario Željko 

96. Lenjinac Amna Smajil 

97. Macanović Haris Senad 

98. Maksumić Ejla Edin 

99. Marić Elena Ivo 

100. Marić Dragan-Edi Marin 

101. Marić Adna Emir 

102. Marić Jozo Ivica 

103. Marjanović Marina Ante 

104. Matijić Marija Vlaho  

105. Merzić Merima Nijaz 

106. Meskić Husein Jasko 

107. Milanović Marina Marinko 

108. Miličević Nikola Mladen 

109. Miljko Mirna Zdravko 

110.* Miškić Ana Ante 

111. Moro Martina Miro 

112. Mujala Amela Hamza 

113. Mujić Medžida Ejub 

114. Mulić Halida Rafet 

115. Mušić Almir Nijaz 

116. Mušinović Anida Halil 

117. Mušinović Amila Kemal 

118. Obad Ilma Mirsad 

119. Obad Harisa Adis  

120. Obradović Rijad Munib 

121. Omerović Sanjin Kemal 

122. Opančar Andrea Zvonimir 

123. Pandža Toni Zdenko 

124. Papac Vide Marinko 

125. Pehar Josipa Marinko 

126. Pehar Daniela Zdravko 

127. Pehar Klara Ante 

128. Pehar Karlo Berislav 

129. Pehar Marko Robert 

130. Perić Marin Zdenko 

131. Pobrić Belmin Edin 

132. Prce Ljubomir Milenko 

133. Prevljak Dino Enid 

134. Primorac Ivan Ilija 

135. Prović Ana Mirko 

136. Prusina Mario Mladen 

137. Puce Adisa Ibro 

138. Raguž Marko Miro 

139. Raguž Ivana Anto 

140. Raguž Antonio Marko 

141. Rahić Enida Enes 

142. Rahić Ajla Ibro 

143. Rahimić Vekas Amel 

144. Rajič Danijela Veselko 

145. Ramljak Mateo Dražan 

146. Raspudić Andrea Branko 

147. Rozić Marijana Kamilo 

148. Salihović Mirnesa Salko 

149. Salman Amerisa Mustafa 

150. Sarajlić Emina Asmir 

151. Sušac Ana Milenko 

152. Škarica Boris Zvonimir 

153. Škobić Ivona Goran 

154. Škobić Anđela Mario 

155. Skoko Julija Marinko 

156. Smajkić Naida Jusuf 



157. Soče Mirela Dragan 

158. Soldo Andrea Mirko 

159. Stanić Kristina Marko 

160. Šumanović Tony Mario 

161. Šuta Ilma Jasmin 

162. Šutalo Stipe Miro 

163. Tikveša Rijad Mehmed 

164. Topić Harun Safet 

165. Tulić Haris Muhidin 

166. Vasilj Ivana Jakov 

167. Vladić Antun Željko 

168. Vlajčić Ivan Miro 

169. Voloder Lejla Zaim 

170. Vujnović Zvonimir Nikola 

171. Vukša Ivana Zvonko 

172. Zalihić Basila Ibro 

173. Zelentrović Ilma Senad 

174. Zenunović Lidija Admir 

175. Zlomužica Anida Šefik 

176. Zolj Muharem Senad 

177. Zolj Azra Edin 

178.* Zovko Boris Dragan 

179. Zovko Ana Ivan 

180.* Zovko Ana Dragan 

181. Zuhrić Haris Adem 

 
 

e) Stipendije/subvencije u statusu socijalno ugroženih osoba:  
 

Redni 
broj 

Prezime 
studenta 

Ime 
studenta 

Ime oca 

1. Ahmed Tesnim 
Tag El Din 
Mohamed 

2. Barbarić Tomislav Miljenko 

3. Bevanda Petar Frano 

4. Čampara Neira Omer 

5. Čano Dženis Almin 

6. Ćatić Aida Mustafa 

7. Crnjac Sara Miroslav 

8. Čuljak Tino Igor 

9. Dragićević Slaven Marinko 

10. Džoklo Aldin Abdurezak 

11. Galić Gabrijela Željko 

12. Ganjto Stela Željko 

13. Gološ Ajla Adem 

14. Grle Martina Slavko 

15. Hajdarović Edis Esad 

16. Hakalović Mirsad Sejdo 

17. Hakalović Semir Selmo 

18. Hodžić Alisa Salko 

19. Idriz Šejla Emir 

20. Isić Selma Ahmet 

21. Jurić Ivana Zdravko 

22. Jurić Marinko Zoran 

23.* Kelava Matea Dane 

24. Krasniqi Armin Ali 

25. Krtalić Nikolina Nikola 

Redni 
broj 

Prezime 
studenta 

Ime 
studenta 

Ime oca 

26. Macić Selma Džemil 

27. Marić Anđela Srećko 

28. Martinović Davor Vinko 

29. Merdžan Vedrana Miroslav 

30. Mijić Andrija Antoni 

31.* Miškić Matea Ante 

32. Mustapić Vlatka Miho 

33. Naletilić Antonija Dragan 

34. Njavro Anamarija Cvitan 

35. Nožić Nejra Fadil 

36. Obradović Drago Nikica 

37. Petrović Antonija Darko 

38. Prguda Amila Osmo 

39. Proleta Nives Nenad 

40. Proleta Ivana Željko 

41. Rebac Marko Mario 

43. Sjekirica Azra Nijaz 

44. Skejo Ajdina Hasan 

45. Soldo Andrea Tomislav 

46. Sušac Gabrijela Lovre 

42. Šafro Anela Zaim 

47. Špago Šejla Ibro 

48. Šutalo Alberta Jozo 

49. Vasilj David Marinko 

50. Zalihić Tarik Suad 

51. Zukić Sanin Miralem 
 

*iz istog kućanstva samo jedan student može biti korisnik stipendije/subvencije smještaja 

u studentske domove 



III. 

Sa studentima iz točke II. Odluke Ministarstvo će zaključiti pojedinačne ugovore o dodjeli 

stipendije/subvencija, kojima će biti regulirana međusobna prava i obveze . 

  

 

IV. 

Sredstva za subvenciju smještaja u studentske domove uplaćivat će se sukladno Odluci o broju, 

visini i načinu isplate sredstava za subvenciju smještaja u studentske domove, broj: 05-01-02-

174/18 od 24.01.2018. godine. 

 

 

V. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

M I N I S T A R 

 

       dr.sc. Rašid Hadžović 

 


